

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4)
of the Companies Act, 2017

All members of The Hub Power Company Limited are hereby notified that the following persons have filed with the Company a notice of their intention to offer themselves for election as directors of the Company at the 30th Annual General Meeting of the Company to be held on October 05, 2021 at 10:00 a.m. Via Video Conferencing or at any adjournment or rescheduling thereof.

1. Mr. M. Habibullah Khan
2. Mr. Aly Khan
3. Ms. Aleeya Khan
4. Mr. Shafiuddin Ghani Khan
5. Dr. Nadeen Inayat
6. Mr. Manzoor Ahmed
7. Mr. Saad Iqbal

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Sub-Section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017 the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Karachi
September 24, 2021

Faiza Kapadia Raffay
Company Secretary

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن (۴) ۱۵۹ کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن (۴) ۱۵۹ کے مطابق، ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے انتخابات کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔ برائے تیسویں سالانہ اجلاس عام جو بروز منگل ۵ اکتوبر ۲۰۲۱ کو بوقت صبح ۱۰:۰۰ بجے بذریعہ ویڈیو کانفرنس منعقد کی جائے گی۔ جس میں مندرجہ ذیل سات (۷) ڈائریکٹرز کو منتخب کیا جائے گا:

- ۱۔ جناب ایم حبیب اللہ خان
- ۲۔ جناب علی خان
- ۳۔ محترمہ عالیہ خان
- ۴۔ جناب شفیع الدین غنی خان
- ۵۔ ڈاکٹر ندیم عنایت
- ۶۔ جناب منظور احمد
- ۷۔ جناب سعد اقبال

کیونکہ مذکورہ بالا افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا ناموں کو سالانہ اجلاس عام کے لئے منتخب کردہ تصور کیا جائے گا۔

بمقام: کراچی
تاریخ: ۲۳ ستمبر ۲۰۲۱

فائزہ کپاڈیا رافے
کمپنی سیکریٹری